СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	О внесении изменений в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории города Новосибирска, для личных и бытовых нужд, установленные решением Совета депутатов города Новосибирска от 17.02.2010 № 1541

В целях приведения муниципальных правовых актов города Новосибирска в соответствие с законодательством, в соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории города Новосибирска, для личных и бытовых нужд, установленные решением Совета депутатов города Новосибирска                        от 17.02.2010 № 1541, следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1 после слова «законом» дополнить словами «от 06.10.2003              № 131-ФЗ».

1.2. В пункте 2.4:

1.2.1. В абзаце третьем слова «сточные воды и (или) дренажные воды» заменить словами «сточные, в том числе дренажные, воды».

1.2.2. В абзаце седьмом слово «действующим» исключить.
1.3. В разделе 3 «Порядок информирования населения об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования» слова «сети Интернет» заменить словами «информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

1.4. В разделе 4 «Ответственность за нарушение Правил» слова «Российской Федерации» исключить.

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству (Кудин И. В.).
	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	Исполняющий обязанности мэра города Новосибирска

	Н. Н. Болтенко
	В. М. Знатков